
Wettkampf 15 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Luzhanskyi, Filipp 2016 TV Gut Heil Billstedt 03:07,45 145

  100m: 01:33,95 (01:33,95) | 200m: 03:07,45 (01:33,50)
2. Krech, Philipp 2016 SGS Hannover 03:11,25 137

  100m: 01:33,62 (01:33,62) | 200m: 03:11,25 (01:37,63)
3. Siebert, Jannes 2016 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 03:14,57 130

  100m: 01:31,57 (01:31,57) | 200m: 03:14,57 (01:43,00)
4. Afonin, Aleksander 2016 TV Gut Heil Billstedt 03:55,43 73

  100m: 01:49,09 (01:49,09) | 200m: 03:55,43 (02:06,34)

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lauf, Freerk 2014 SC Altwarmbüchen 02:24,91 315

  100m: 01:09,76 (01:09,76) | 200m: 02:24,91 (01:15,15)
2. Poroineanu, Jonas Peter 2014 TV Gut Heil Billstedt 02:52,62 186

  100m: 01:24,41 (01:24,41) | 200m: 02:52,62 (01:28,21)
3. Neubauer, Leonhard 2014 SC Altwarmbüchen 02:54,68 179

  100m: 01:23,53 (01:23,53) | 200m: 02:54,68 (01:31,15)
4. Morozov, Stephan 2015 TV Gut Heil Billstedt 03:06,79 147

  100m: 01:31,33 (01:31,33) | 200m: 03:06,79 (01:35,46)
5. Furman, Alex 2015 SC Altwarmbüchen 03:13,42 132

  100m: 01:33,67 (01:33,67) | 200m: 03:13,42 (01:39,75)
6. Böttcher, Finian 2015 SGS Hannover 03:26,16 109

  100m: 01:38,30 (01:38,30) | 200m: 03:26,16 (01:47,86)
7. Flühe, Felix 2014 TuS Seelze 1919 03:32,18 100

  100m: 01:43,21 (01:43,21) | 200m: 03:32,18 (01:48,97)
8. Gaub, Damir 2015 TV Gut Heil Billstedt 03:44,58 84

  100m: 01:42,44 (01:42,44) | 200m: 03:44,58 (02:02,14)

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Grbovic, Fatih 2013 SV Garbsen 02:31,63 275

  100m: 01:12,11 (01:12,11) | 200m: 02:31,63 (01:19,52)
2. Klonowski, Sebastian 2012 TV Gut Heil Billstedt 02:35,98 252

  100m: 01:16,43 (01:16,43) | 200m: 02:35,98 (01:19,55)
3. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 03:04,76 152

  100m: 01:28,34 (01:28,34) | 200m: 03:04,76 (01:36,42)
4. Furman, Michail 2012 SC Altwarmbüchen 03:09,45 141

  100m: 01:30,53 (01:30,53) | 200m: 03:09,45 (01:38,92)
5. Heidemann, Mads Ole 2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 03:11,35 136

  100m: 01:29,31 (01:29,31) | 200m: 03:11,35 (01:42,04)
6. Schmidt, Paul 2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 03:17,03 125

  100m: 01:28,37 (01:28,37) | 200m: 03:17,03 (01:48,66)
7. Siebert, Ole 2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 03:43,93 85

  100m: 01:38,01 (01:38,01) | 200m: 03:43,93 (02:05,92)

nicht am Start
Ksol, Michal 2012 SV Garbsen

disqualifiziert
Jacobsen, Emil 2013 SC Altwarmbüchen

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:48



Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 02:19,36 354

  100m: 01:05,00 (01:05,00) | 200m: 02:19,36 (01:14,36)
2. Münstermann, Ole 2011 SV Garbsen 02:24,70 316

  100m: 01:07,66 (01:07,66) | 200m: 02:24,70 (01:17,04)
3. Gröning, Bennet 2011 TV Gut Heil Billstedt 02:30,28 282

  100m: 01:12,85 (01:12,85) | 200m: 02:30,28 (01:17,43)
4. Rünger, Lukas 2010 SV Burgwedel 02:31,28 276

  100m: 01:13,79 (01:13,79) | 200m: 02:31,28 (01:17,49)
5. Bruno, Antonio 2010 TV Gut Heil Billstedt 02:37,46 245

  100m: 01:14,04 (01:14,04) | 200m: 02:37,46 (01:23,42)
6. Riske, Oliver 2011 TV Gut Heil Billstedt 02:38,20 242

  100m: 01:17,39 (01:17,39) | 200m: 02:38,20 (01:20,81)
7. Pisareck, Fabian 2010 SV Garbsen 02:52,00 188

  100m: 01:21,26 (01:21,26) | 200m: 02:52,00 (01:30,74)
8. Blanke, Robin 2010 TV Gut Heil Billstedt 02:53,57 183

  100m: 01:22,53 (01:22,53) | 200m: 02:53,57 (01:31,04)
9. Oehlmann, Mattis 2011 SC Altwarmbüchen 03:00,48 163

  100m: 01:22,08 (01:22,08) | 200m: 03:00,48 (01:38,40)
10. Winneg, Maximilian Jakob 2010 SV Burgwedel 05:27,16 27

  100m: 02:32,29 (02:32,29) | 200m: 05:27,16 (02:54,87)

Jugend A

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
disqualifiziert
Böger, Florian 2009 SV Garbsen

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:53

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 02:03,82 505

  100m: 00:59,85 (00:59,85) | 200m: 02:03,82 (01:03,97)
2. Wolter, Piet Johann 2000 SC Altwarmbüchen 02:12,00 416

  100m: 01:02,34 (01:02,34) | 200m: 02:12,00 (01:09,66)
3. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 02:19,36 354

  100m: 01:05,00 (01:05,00) | 200m: 02:19,36 (01:14,36)
4. Münstermann, Ole 2011 SV Garbsen 02:24,70 316

  100m: 01:07,66 (01:07,66) | 200m: 02:24,70 (01:17,04)
5. Lauf, Freerk 2014 SC Altwarmbüchen 02:24,91 315

  100m: 01:09,76 (01:09,76) | 200m: 02:24,91 (01:15,15)
6. Gröning, Bennet 2011 TV Gut Heil Billstedt 02:30,28 282

  100m: 01:12,85 (01:12,85) | 200m: 02:30,28 (01:17,43)
7. Rünger, Lukas 2010 SV Burgwedel 02:31,28 276

  100m: 01:13,79 (01:13,79) | 200m: 02:31,28 (01:17,49)
8. Grbovic, Fatih 2013 SV Garbsen 02:31,63 275

  100m: 01:12,11 (01:12,11) | 200m: 02:31,63 (01:19,52)
9. Klonowski, Sebastian 2012 TV Gut Heil Billstedt 02:35,98 252

  100m: 01:16,43 (01:16,43) | 200m: 02:35,98 (01:19,55)
10. Bruno, Antonio 2010 TV Gut Heil Billstedt 02:37,46 245

  100m: 01:14,04 (01:14,04) | 200m: 02:37,46 (01:23,42)
11. Riske, Oliver 2011 TV Gut Heil Billstedt 02:38,20 242

  100m: 01:17,39 (01:17,39) | 200m: 02:38,20 (01:20,81)
12. Schleusener, Björn 1982 SV Garbsen 02:45,68 210

  100m: 01:15,23 (01:15,23) | 200m: 02:45,68 (01:30,45)
13. Pisareck, Fabian 2010 SV Garbsen 02:52,00 188

  100m: 01:21,26 (01:21,26) | 200m: 02:52,00 (01:30,74)
14. Poroineanu, Jonas Peter 2014 TV Gut Heil Billstedt 02:52,62 186

  100m: 01:24,41 (01:24,41) | 200m: 02:52,62 (01:28,21)



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
15. Blanke, Robin 2010 TV Gut Heil Billstedt 02:53,57 183

  100m: 01:22,53 (01:22,53) | 200m: 02:53,57 (01:31,04)
16. Neubauer, Leonhard 2014 SC Altwarmbüchen 02:54,68 179

  100m: 01:23,53 (01:23,53) | 200m: 02:54,68 (01:31,15)
17. Oehlmann, Mattis 2011 SC Altwarmbüchen 03:00,48 163

  100m: 01:22,08 (01:22,08) | 200m: 03:00,48 (01:38,40)
18. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 03:04,76 152

  100m: 01:28,34 (01:28,34) | 200m: 03:04,76 (01:36,42)
19. Morozov, Stephan 2015 TV Gut Heil Billstedt 03:06,79 147

  100m: 01:31,33 (01:31,33) | 200m: 03:06,79 (01:35,46)
20. Luzhanskyi, Filipp 2016 TV Gut Heil Billstedt 03:07,45 145

  100m: 01:33,95 (01:33,95) | 200m: 03:07,45 (01:33,50)
21. Furman, Michail 2012 SC Altwarmbüchen 03:09,45 141

  100m: 01:30,53 (01:30,53) | 200m: 03:09,45 (01:38,92)
22. Krech, Philipp 2016 SGS Hannover 03:11,25 137

  100m: 01:33,62 (01:33,62) | 200m: 03:11,25 (01:37,63)
23. Heidemann, Mads Ole 2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 03:11,35 136

  100m: 01:29,31 (01:29,31) | 200m: 03:11,35 (01:42,04)
24. Furman, Alex 2015 SC Altwarmbüchen 03:13,42 132

  100m: 01:33,67 (01:33,67) | 200m: 03:13,42 (01:39,75)
25. Siebert, Jannes 2016 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 03:14,57 130

  100m: 01:31,57 (01:31,57) | 200m: 03:14,57 (01:43,00)
26. Schmidt, Paul 2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 03:17,03 125

  100m: 01:28,37 (01:28,37) | 200m: 03:17,03 (01:48,66)
27. Böttcher, Finian 2015 SGS Hannover 03:26,16 109

  100m: 01:38,30 (01:38,30) | 200m: 03:26,16 (01:47,86)
28. Flühe, Felix 2014 TuS Seelze 1919 03:32,18 100

  100m: 01:43,21 (01:43,21) | 200m: 03:32,18 (01:48,97)
29. Siebert, Ole 2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 03:43,93 85

  100m: 01:38,01 (01:38,01) | 200m: 03:43,93 (02:05,92)
30. Gaub, Damir 2015 TV Gut Heil Billstedt 03:44,58 84

  100m: 01:42,44 (01:42,44) | 200m: 03:44,58 (02:02,14)
31. Afonin, Aleksander 2016 TV Gut Heil Billstedt 03:55,43 73

  100m: 01:49,09 (01:49,09) | 200m: 03:55,43 (02:06,34)
32. Winneg, Maximilian Jakob 2010 SV Burgwedel 05:27,16 27

  100m: 02:32,29 (02:32,29) | 200m: 05:27,16 (02:54,87)


